
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 289/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2023/24 przez pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 289/XV/2023  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2023/24 przez 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Załącznik do Uchwały Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 289/XV/2023 z dnia 22 września 2023 r. 

 

Lista pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, którym Rada Wydziału 

wyraziła zgodę na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2023/24 

 

• Dr inż. Romuald Dobosz 

• Dr inż. Dominik Kukla 

• Dr inż. Kamil Majchrowicz 

• Dr inż. Barbara Romelczyk-Baishya 

• Dr inż. Łukasz Sarniak 

• Mgr inż. Monika Wieczorek-Czarnocka 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 290/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Jana Wróbla na stanowisku adiunkta w 

grupie pracowników badawczo dydaktycznych. 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 290/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Jana Wróbla na stanowisku adiunkta 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Projektowania Materiałów na 

Wydziale Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej w wymiarze xxxxxxx od 

xxxxxxxx na okres xxxxxx. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 291/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr inż. Marty Lipińskiej na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczych. 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 291/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Marty Lipińskiej na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Projektowania Materiałów na Wydziale 

Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej w wymiarze xxxxxxx od xxxxxxxx na 

okres xxxxxx. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 292/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr inż. Justyny Magdaleny Zygmuntowicz  

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych.  

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 292/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr inż. Justyny Magdaleny Zygmuntowicz na 

stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w Zakładzie Materiałów 

Konstrukcyjnych i Funkcjonalnych na Wydziale Inżynierii Materiałowej Politechniki 

Warszawskiej w wymiarze xxxxxxx od xxxxxxxx na okres xxxxxx. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 293/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie zmiany warunków zatrudnienia dr inż. Joanny Idaszek na stanowisku adiunkta  

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych. 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 293/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zmiany warunków zatrudnienia dr inż. Joanny Idaszek na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie 

Projektowania Materiałów na Wydziale Inżynierii Materiałowej w wymiarze xxxxx. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 294/XV/2023  

z dnia 22 września 2023 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego piątego posiedzenia Rady Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:  

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 września 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 294/XV/2023  

o przyjęciu protokołu z trzydziestego piątego posiedzenia Rady Wydziału. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


